
 

MINISTERO DELLA DIFESA 

DIREZIONE GENERALE DI COMMISSARIATO E DI SERVIZI GENERALI 

II REPARTO – III Divisione 

Piazza della Marina, 4 – 00196 ROMA 

www.commiservizi.difesa.it 

e-mail commiservizi@commiservizi.difesa.it; PEC: commiservizi@postacert.difesa.it 

 

 

AVVISO DI GARA 

 

 

PROCEDURA DI GARA: dematerializzata a procedura aperta in ambito UE ai sensi art. 60 comma 3 del 

D.lgs.50/2016 su prezzo base palese con criterio del prezzo più basso 

OGGETTO:  servizio di trasporto aereo, in esclusiva, di personale dell’Amministrazione 

della Difesa in ambito nazionale, internazionale ed intercontinentale per il 

periodo 1° luglio 2020 – 31 dicembre 2020.   

Decorrenza/durata:  1° luglio 2020 - 31 dicembre 2020. 

Importo presunto:  Importo presunto del servizio € 4.954.545,45= + IVA; 
Offerte:   devono pervenire entro le ore 16.30 del 12 maggio 2020 

Modalità di invio:  Le offerte vanno inviate in versione elettronica: 

https://www.acquistinretepa.it con le modalità previste nel disciplinare di 

gara 

Bando di gara:   pubblicato sulla GUUE n.2020/S 079-186543 in data 22 aprile 2020;  

pubblicato sulla GURI – 5^ Serie Speciale n.47 del 24 aprile 2020. 

Documenti di gara:  visionabili su: http://www.commiservizi.difesa.it e 
http://www.acquistinretepa.it 

Ulteriori informazioni:   possono essere richieste con le modalità indicate al punto 2.2 del 

Disciplinare di gara all’indirizzo PEC 

commiservizi@postacert.difesa.it, o in via telematica, attraverso 

l’apposita sezione del Sistema riservata alle richieste di chiarimenti. 
Codice identificativo gara (CIG): 8277507EDA 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

(Dr.ssa Emilia ZIELLO)  

 

http://www.commiservizi.difesa.it/
http://www.acquistinretepa.it/
mailto:commiservizi@postacert.difesa.it

		2020-04-24T11:09:34+0200




